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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Indfrysning.
Gennemgået virksomhedens procedurer for indfrysning af
kartonpakket oksekød. Virksomheden har dokumentation for
modningsperioden af 3-lands kød fra Brasilien. denne er
formidlet skriftligt af producenten. Virksomheden oplyser, den
har indfrosset oksekødet umiddelbart efter modtagelse. Dato
for indfrysning kontrolleret i henhold til modtagelsesdato.
Ingen anmærkninger
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Hygiejne ved
oplagring i frostlager, hygiejne ved oplagring i kølerum, dette
som lagerhotel.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Transportmidler, vedligeholdelse og
ATP-godkendelse.
Virksomheden kører ikke internationalt. Gennemgået
vedligeholdelse af kølebil. Vejledt konkret om udskiftning af
fuger med indgroet mug. Ingen anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for juli og august,
stikprøvevis for kølerumstemperatur. Lokaletemperaturen
nedlogges og graf fremvist for valgte datoer i disse to måneder
Virksomheden fungerer som lagerhotel for en kunde, som er
samme ejerkreds. Gennemgået udformning af en skriftlig aftale
mellem lagerhotel og oplægger. Ingen anmærkninger
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret virksomhedens mærkning af
kartoner ved indfrysning af oksekød efter modning.
Virksomheden har mærket med indfrysningsdato og ny
holdbarhed. Vejldt konkret om at påsætte id-mærke på
etiketten, således at sporbarhed er sikret. Det vil sige, der er
sporbarhed på, hvem der fryser ind.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import.
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ID-mærke.
Gennemgået opsætning og anvendelse af et identifikationsmærke. Ingen anmærkninger
Drøftet virksomhedens aktiviteter og ændring til opskæringsfaciliteter. Dette er vurderet som væsentlige
ændringer og vejledt konkret om, at virksomheden skal ansøge om væsentlige ændringer og have disse
registreret inden de tages i brug.
Kontrolleret virksomhedens import oksekød, emballeret fra 3. land, herunder at produktet er godkendt til
indførsel på CHED-D. virksomheden har importeret et parti oksekød. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden kan fremvise de lovpligtige sundhedscertifikater, erklæringer, analyseattester for
dette parti oksekød fra 3. land. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for at tilbageholde sendinger indtil Fødevarestyrelsen eller anden
kompetent myndighed på EU’s ydre grænse har foretaget dokumentkontrol, og evt. fysisk kontrol og ID-kontrol,
og endelig frigivet sendingen på CHED-D.
Kontrolleret at virksomheden kan dokumentere, at den bruger et grænsekontrolsted. Ingen anmærkning.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret obligatorisk mærkning af okse/kalvekød. Følgende fødevarer er
kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret mærkning af oksekød importeret fra Brasilien.
Oprindelsesvirksomheden har angivet oprindelse som Brasilien (født opvokset og slagtet) og har angivet
slagteriet i ID-mærket. Ingen anmærkninger


